
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00792492- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Consultivo del Instituto Confucio de nuestra Universidad, eleva la
propuesta para la  designación de la Dra. Mirian Alicia CARBALLO como Directora del
mismo, conforme lo previsto en el convenio específico firmado con la Universidad de
Jinan para la creación y funcionamiento del Instituto Confucio en la UNC.

Que la nombrada reúne las condiciones necesarias para el cumplimiento de las
funciones de que se tratan;

Que la misma es elevada en función de la RR-2021-1533-E-UNC-REC, que dispone la
aceptación de la renuncia presentada por la Dra. Elena Pérez como Directora del
Instituto.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- Designar como Directora del Instituto Confucio de la Universidad
Nacional de Córdoba a la Dra. Mirian Alicia CARBALLO, legajo 30671.

ARTICULO 2°.- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Instituto Confucio de la UNC.

gc




	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1829-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-30T10:46:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:57:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T16:05:08-0300
	GDE UNC




